
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
05.06. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
250 

 
 
 
 
Про надання Запорізькому національному університету дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 
2,2069 га для функціонування закладу 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 92, 122 Земельного кодексу України, статтею 55 
Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання Запорізького 
національного університету про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,2069 га для функціонування 
Запорізької державної інженерної академії, яка розташована за адресою: 
м. Запоріжжя, пр. Соборний, 226, враховуючи розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 17.10.2018 № 746-р «Про реорганізацію Запорізької 
державної інженерної академії», реєстрацію права господарського відання на 
об’єкти нерухомого майна державної власності за Запорізьким національним 
університетом (витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію іншого речового права від 16.09.2019 №№ 181099992, 
181097785, 181072129), рішення Запорізької міської ради від 19.02.2016 № 15 
«Про перейменування проспекту Леніна в місті Запоріжжі на проспект 
Соборний», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

надати Запорізькому національному університету дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,2069 га землі житлової та 
громадської забудови державної власності, яка розташована в межах 
населеного пункту за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 226, для 
функціонування закладу. 
 
 
Перший заступник голови  Іван ФЕДОРОВ  
 

 


